
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Pešek Pavel a Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad
Veličkou

710320/4251 
745408/3230

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

     173/5

     178/4

1434

300

orná půda

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Velká nad Veličkou, č.p. 974, výroba
  178/4Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávky ve výši 165 000,- Kč a příslušenství, úroky z prodlení a náklady exekuce

k zajištění pohledávky ve výši 40 486,- Kč včetně příslušenství - povinná: Pešková 
Matylda r. č. 745408/3230

k zajištění pohledávky ve výši 14 272,- Kč včetně příslušenství a nákladů nalézacího 
řízení - povinná: Pešková Matylda r. č. 7454083230

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 25083236

ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, Radlice, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 63998980

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 

Listina

Listina

Z-16240/2009-706

Z-8299/2010-706

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ Cheb
074 EX-11907/2009 -01 ze dne 14.12.2009. Právní moc ke dni 29.12.2009.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Teplice 110 Ex-2056/2010 -73 ze dne 25.08.2010. Právní moc ke dni 07.09.2010.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 26 077,- Kč s příslušenstvím - povinná: Pešková Matylda 
r. č. 745408/3230 (44 EXE 833/2010-15)

k zajištění pohledávky ve výši 26 077,- Kč s příslušenstvím 
(43 EXE 828/2010-16)

k zajištění pohledávky ve výši 2 491,- Kč s příslušenstvím, pořadí ZP se řídí dnem 
20.10.2010

k zajištění pohledávky ve výši 23 278,- Kč s příslušenstvím (42 EXE 120/2011-17)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Praha 5, RČ/IČO: 25085689

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8622/2010-706

Z-1253/2011-706

Z-1655/2011-706

Z-7782/2011-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Prachatice 40 Ex-1400/2010 -10 ze dne 01.09.2010. Právní moc ke dni 17.09.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Klatovy, 120 EX-23946/2010 -21 ze dne 11.01.2011. Právní moc ke dni 22.01.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Klatovy 120EX-23945/2010 -21 ze dne 24.01.2011. Právní moc ke dni 27.01.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu v Hodoníně -12 E 224/2010 -9 ze dne 02.11.2010. Právní moc ke 
dni 10.05.2011.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 118 652,- Kč, pořadí soudcovského zástavního práva se 
řídí dnem 3.10.2008

k uspokojení pohledávky ve výši 375.750,-Kč s příslušenstvím (45 EXE 2215/2011-12)

k uspokojení pohledávky ve výši - jistina: 18.471,-Kč a 40.736,60 Kč s příslušenstvím 
(45 EXE 1112/2011-12)

k uspokojení pohledávky ve výši 5 082,75 Kč s příslušenstvím (43 EXE 1612/2011-21)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín, Národní 
třída 3200/38, 69501 Hodonín

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45272956

MONETA Leasing, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 60751606

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8649/2011-706

Z-7075/2009-706

Z-2542/2012-706

Z-4179/2012-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Litoměřice 124 EX-255/2011 -20 ze dne 30.05.2011. Právní moc ke dni 10.06.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 12 E 
79/2008 -9 ze dne 15.10.2008. Právní moc ke dni 27.05.2009.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Přerov 103Ex-60190/2011 -13 ze dne 10.02.2012. Právní moc ke dni 24.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-město 159 EX-00643/2011 -014 ze dne 26.08.2011. Právní moc ke dni 
10.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

- jistina ve výši 13.869,-Kč s příslušenstvím (43 EXE 243/2012-15)

k zajištění pohledávky ve výši 6.479,30 Kč s příslušenstvím (44 EXE 1571/2011-11)

pro Českou republiku
K zajištění pohledávky ve výši 18.149.00Kč s příslušenstvím. Vznik ZP dne 20.2.2013.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CALDERSHOT FINANCE LTD., id.č.5843605, 788-790 Finchley
Road, London NW11 7TJ, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 13000 Praha
3, RČ/IČO: 47114304

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 60193336

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1881/2012-706

Z-10652/2012-706

Z-12206/2012-706

Z-1961/2013-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 5 067EX-3901/2011 -21 ze dne 14.12.2011. Právní moc ke dni 12.01.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-město 030 EX-208/2012 -16 ze dne 27.06.2012. Právní moc ke dni 20.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Litoměřice 124 EX-14866/2011 -51 ze dne 13.01.2012. Právní moc ke dni 
13.02.2012.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj, ÚzP Veselí nad Moravou -488956/2013 /3018-05700-701692 ze 
dne 20.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pro Českou republiku.
K zajištění pohledávky ve výši 6.000,00Kč s příslušenstvím. Vznik ZP dne 20.2.2013.

pro Českou republiku
K zajištění pohledávky ve výši 6.000,00Kč s příslušenstvím. Vznik ZP 20.2.2013.

k zajištění pohledávky ve výši 137.392,00Kč s příslušenstvím (44 EXE 1698/2011-8)
Den vzniku zástavního práva 20.10.2011.

k zajištění pohledávky ve výši 158 189,- Kč s příslušenstvím
den vzniku zástavního práva 4.9.2013

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1958/2013-706

Z-1963/2013-706

Z-13933/2011-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj, ÚzP Veselí nad Moravou -488982/2013 /3018-05700-701692 ze 
dne 20.02.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj, ÚzP Veselí nad Moravou -488961/2013 /3018-05700-701692 ze 
dne 20.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha-východ 081EX-12451/2011 -29Jta ze dne 20.10.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha-východ 081 EX-13591/2013 -039 ze dne 04.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 171.614,-Kč s příslušenstvím 
den vzniku zástavního práva 2.10.2013

k uspokojení pohledávky ve výši 3.864,-Kč s příslušenstvím
vznik zástavního práva dne 5.11.2013

k uspokojení pohledávky ve výši 2.000,-Kč s příslušenstvím
vznik zástavního práva dne 11.11.2013

k zajištění pohledávky včetně jejího veškerého příslušenství ve výši EUR 117.000,-

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 635/6, Jinonice, 15500 Praha 5,
RČ/IČO: 45805369

Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance 
Group, náměstí Republiky 115, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice, RČ/IČO: 47452820

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní soud v Hodoníně, Velkomoravská 2269/4, 69501 
Hodonín, RČ/IČO: 00025101

Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG, Am 
Belvedere 1, 1100 Wien, Rakouská republika

Listina

Listina

Listina

Z-11346/2013-706

Z-12297/2013-706

Z-13445/2013-706

Z-13638/2013-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 6 148 EX-543/2013 -21 ze dne 01.10.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Chrudim 129EX-8100/2013 -12 ze dne 04.11.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Hodonín 166 EX-1185/2013 -16 ze dne 10.11.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 0,-Kč a příslušenství

k uspokojení pohledávky ve výši 60.300,-Kč s příslušenstvím a nákladů nalézacího řízení

k uspokojení pohledávky ve výši 20.560,- Kč s příslušenstvím a nákladů exekuce
povinný: Pavel Pešek, r.č. 710320/4251

k uspokojení pohledávky ve výši 34.054,42Kč s příslušenstvím a nákladů exekuce, 
povinná: Pešková Matylda, r.č.745408/3230

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

CREDITFIELD, s.r.o., Sokolovská 5/49, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 28939395

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4073/2008-706

V-3245/2014-706

V-8968/2014-706

V-9600/2014-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

15.04.2014 19:04

25.09.2014 15:45

13.10.2014 14:54

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.05.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.07.2008.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-venkov 137 EX-5377/2014 -15 ze dne 15.04.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.04.2014 19:04:24. Zápis proveden dne 02.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Přerov 103 Ex-08046/2014 -26 ze dne 25.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
25.09.2014 15:45:38. Zápis proveden dne 21.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Přerov 103 Ex-08045/2014 -23 ze dne 10.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
13.10.2014 14:54:07. Zápis proveden dne 05.11.2014.

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený exekutor: Mgr. Martin Svoboda, EÚ Teplice, Husitská 692/3, 415 01 Teplice

pověřený exekutor: Mgr. Kamil Košina, EÚ Prachatice, Zdíkov 79, 384 73 Stachy

pověřený exekutor: Mgr. Kamil Brančík, EÚ Hodonín, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-6452/2015-706

Z-5988/2015-706

Z-14677/2009-706

Z-6516/2010-706

Z-7337/2010-706

Z-8297/2010-706

Pořadí k 22.06.2015 20:23

D Poznámky a další obdobné údaje

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 147 EX 
1586/15-33, EÚ Praha 5  ze dne 22.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.06.2015 20:23:01. Zápis proveden dne 15.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Praha 5 147 EX-
1586/2015 -38. Právní moc ke dni 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.08.2015 20:15:57. Zápis proveden dne 01.09.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 45 Nc-146/2009 -8 
ze dne 19.08.2009; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 41 EXE-486/2010 -
16 ze dne 06.05.2010. Právní moc ke dni 04.08.2010; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 42 EXE-437/2010 -
13 ze dne 10.05.2010; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Teplice 110 Ex-2056/2010 -71 ze 
dne 25.08.2010. Právní moc ke dni 07.09.2010.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

(44EXE 833/2010-15)

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

(43 EXE 828/2010-16)

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. Novobranská 269/20,
Litoměřice, 412 01  Litoměřice 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10898/2010-706

Z-337/2011-706

Z-410/2011-706

Z-869/2011-706

Z-898/2011-706

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 44 EXE-469/2010 -
15 ze dne 04.05.2010; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín, 44 EXE-833/2010 -15 ze dne 
02.08.2010; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Klatovy 120 EX-23946/2010 -22 ze 
dne 11.01.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín, 43 EXE-828/2010 -16 ze dne 
20.07.2010; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Klatovy 120 EX-23945/2010 -22 ze 
dne 24.01.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín, 42 EXE-120/2011 -17 ze dne 
03.02.2011. Právní moc ke dni 28.06.2011; uloženo na prac. Hodonín

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

o

(42 EXE 120/2011-17)

(45 EXE 1112/2011-12)

pověřený exekutor: JUDr. Marcel Smékal, EÚ Praha-východ, Michelská 1326/62, 140 00 
Praha 4

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. Novobranská 269/20,
Litoměřice, 412 01  Litoměřice 1

(44 EXE 469/2010-15)

(44 EXE 1571/2011-11)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7113/2011-706

Z-7253/2011-706

Z-11852/2011-706

Z-13872/2011-706

Z-15628/2011-706

Z-271/2012-706

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Litoměřice 124 EX-255/2011 -21 ze 
dne 30.05.2011. Právní moc ke dni 10.06.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město 159 EX-00643/2011 -015 
ze dne 26.08.2011. Právní moc ke dni 10.04.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 44 EXE-1698/2011 -
8 ze dne 14.09.2011; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín 44 EXE-1571/2011 -11 ze dne 
02.11.2011. Právní moc ke dni 15.02.2012; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Hodonín 007 EX-1346/2010 -25 ze 
dne 07.01.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Litoměřice 124EX-14866/2011 -27 ze

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

11
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

o

pověřený exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, EÚ Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov

(45 EXE 2215/2011-12)

pověřený exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, EÚ Brno - město, Hlinky 41 /104, 603 00 Brno

(43 EXE 243/2012-15)

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor Mgr. David Vybíral, Vítězné náměstí 829/10, 160 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-612/2012-706

Z-1705/2012-706

Z-1705/2012-706

Z-9109/2012-706

Z-9109/2012-706

Z-64387/2013-101

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

dne 13.01.2012. Právní moc ke dni 13.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 45 EXE-2215/2011 -
12 ze dne 10.01.2012. Právní moc ke dni 13.03.2012; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov 103 EX-60190/2011 -12 ze 
dne 10.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 43 EXE-243/2012 -
15 ze dne 21.06.2012; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město 030 EX-208/2012 -17 ze 
dne 27.06.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 13591/13-024 k 43 EXE-
1054/2013 9 Okresní soud v Hodoníně ze dne 02.09.2013; uloženo na prac. Praha

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

12
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Jaroš, Škroupova 150, 537 01 Chrudim I

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Kateřina Skoupá, Velkomoravská 1, 695 01  Hodonín

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-64572/2013-101

Z-17500/2013-603

Z-13637/2013-706

Z-13638/2013-706

Z-14836/2013-706

Z-7363/2014-703

Související zápisy

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 148 EX 543/13-9 k 44 EXE-
1148/2013 14 Okresní soud v Hodoníně ze dne 21.08.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 44 EXE-1638/2013 -11 (129 EX 
8100/13-10) ze dne 01.11.2013; uloženo na prac. Chrudim

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 166 EX-1185/2013 -9
ze dne 30.10.2013; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Hodonín 166 EX-1185/2013 -17 ze 
dne 10.11.2013; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 5 067EX-3901/2011 -75 ze dne
11.12.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exektuorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-5377/2014 -9 ze dne 09.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.04.2014 19:01:12. Zápis proveden dne 18.04.2014; uloženo na prac. Brno-
venkov

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

13
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00  Přerov

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00  Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov 137Ex-5377/2014 -16 
ze dne 15.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2014 19:04:37. Zápis
proveden dne 20.05.2014; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov 103 Ex-08046/2014 -25 ze 
dne 25.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2014 15:45:38. Zápis 
proveden dne 30.09.2014; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov 103 Ex-08046/2014 -25 ze 
dne 25.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2014 15:45:38. Zápis 
proveden dne 30.09.2014; uloženo na prac. Hodonín

Z-2519/2014-706

Z-6514/2014-706

Z-6514/2014-706

Z-6511/2014-706

Z-6514/2014-706

Z-6514/2014-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín 44 EXE-1966/2011 -11 ze dne 
07.11.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2014 15:45:38. Zápis proveden
dne 26.09.2014; uloženo na prac. Hodonín

Protokol o převzetí exekuce EÚ Přerov 103-EX 08046/2014 -12 ze dne 17.09.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2014 15:45:38. Zápis proveden dne 
26.09.2014; uloženo na prac. Hodonín

Protokol o převzetí exekuce EÚ Přerov 103-EX 08046/2014 -12 ze dne 17.09.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2014 15:45:38. Zápis proveden dne 
26.09.2014; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín 44 EXE-1966/2011 -11 ze dne 
07.11.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2014 15:45:38. Zápis proveden
dne 26.09.2014; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

14
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00  Přerov

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01
Klatovy

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Hanák, Malátova 645/18, 
150 00 Praha 5

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov 103 Ex-08045/2014 -22 ze 
dne 10.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2014 14:54:07. Zápis 
proveden dne 15.10.2014; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Klatovy 120 EX-24935/2015 -26 ze
dne 19.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2015 15:21:08. Zápis 
proveden dne 22.10.2015; uloženo na prac. Hodonín

-

Z-6511/2014-706

Z-6910/2014-706

Z-6911/2014-706

Z-8846/2015-404

Z-7210/2015-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Pavel Pešek, r.č.: 710320/4251

Pešek Pavel, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 710320/4251

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 45EXE-1607/2011 -
10 (103 Ex 08045/14) ze dne 30.09.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.10.2014 14:54:07. Zápis proveden dne 14.10.2014; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-24935/2015 - 11 ze dne 13.10.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.10.2015 10:41:06. Zápis proveden dne 21.10.2015; uloženo 
na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 147 EX 1586/15-10  ze dne 
13.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 20:27:59. Zápis proveden

Listina

Listina

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

15
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     173/5
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

65600 1434

Listina

Pešek Pavel a Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad 
Veličkou

Pešek Pavel a Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad 
Veličkou

Pro:

Pro:

710320/4251 
745408/3230

710320/4251 
745408/3230

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.07.2008.

o

o

V-3257/2008-706

V-3958/2008-706

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov 203 Ex-22392/2020 -11 ze 
dne 11.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2020 09:49:21. Zápis 
proveden dne 12.08.2020; uloženo na prac. Hodonín

Z-13709/2016-101

Z-4260/2020-706

Z-4261/2020-706

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Pešková Matylda, č.p. 641, 69674 Velká nad Veličkou, 
RČ/IČO: 745408/3230

Povinnost k

Povinnost k

dne 31.03.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Přerov 203 Ex-22392/2020 -6
ze dne 10.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2020 09:49:21. Zápis 
proveden dne 12.08.2020; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Parcela: 173/5, Parcela: 178/4

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2021 13:55:03   

16
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586714 Velká nad VeličkouOkres: Obec:

Kat.území: 778583 Velká nad Veličkou List vlastnictví: 3412

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

21.01.2021  14:03:15Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 65/2021, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


